
 

 

UCHWAŁA NR 48/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907) oraz w związku z § 18 pkt 3 uchwały Nr IX/112/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 

2025 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie 

Infrastruktury w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60095 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup 

usług pozostałych o kwotę  24.600 zł w zadaniu pn. „Działania informacyjne dotyczące kolejowych przewozów 

pasażerskich, audyty, ekspertyzy, analizy ekonomiczne". 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Infrastruktury 

w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60095 – Pozostała działalność o kwotę  24.600 zł z tego: 

1) § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł, 

2) § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 23.600 zł, 

w zadaniu pn. „Zakup usługi obejmującej analizę prawno-ekonomiczną sytuacji Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Łodzi". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5457


		2025-05-21T11:40:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




